МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

	  ___________________г.
	№

	О внесении изменения в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 07.10.2013 № 77-ор «Об установлении перечня должностных лиц министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях» (в ред. приказа министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 11.11.2014 № 517-14, приказа министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 27.04.2016 № 47-ор)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 07.10.2013 № 77-ор «Об установлении перечня должностных лиц министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях» (в ред. приказа министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 11.11.2014 № 517-14, приказа министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 27.04.2016 № 47-ор) (далее – приказ) следующее изменение:

по тексту приложения «Перечень должностных лиц министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» к приказу слова «абзаце 3» заменить словами «абзацах 2 и 3».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Министр
	           В.А. Антохина

Согласовано:

Заместитель министра – начальник
управления экологического надзора                                                               А.А. Сорокин

Начальник отдела по общим вопросам                                                          А.С. Глазунов

Ю.Л. Зеленцов
71-99-79